[image: ]
ВЕСТНИК
Турковского муниципального района

№ 188                                                               			 от 14 июля  2020 года
Учредитель: Собрание депутатов Турковского муниципального района
СОДЕРЖАНИЕ

Постановление администрации муниципипального района  от 10 июля 2020 года № 745 «О повышении  оплаты труда отдельных категорий  работников муниципальных учреждений района»

[image: герб турков светлый 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
CАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07.2020 г.    № 745

О повышении  оплаты труда отдельных категорий  работников
муниципальных учреждений района

На основании Устава Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить с 1 июня  2020 года  среднюю заработную плату отдельным категориям работников муниципальных  учреждений района:
педагогическим работникам общеобразовательных организаций, работникам учреждений культуры - до 29565,0 рубля в месяц;
педагогическим работникам дополнительного образования детей – до 30091,2 рубля в месяц;
педагогическим работникам дошкольных образовательных организаций – до 27140,6 рубля в месяц.
2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять за счет бюджетных ассигнований и в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета муниципального района на текущий год.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Турковского
муниципального района						  В.С. Бережной

412070, Саратовская область,          Главный редактор
р. п. Турки,                                            С.В. Ярославцев      	Бесплатно
 ул. Советская, дом 39                                                             100   экземпляров

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

image2.jpeg